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Eğitmen girişimciliğini teşvik etme 
ve eğitimde inovasyonu destekleme 
yolculuğumuzdaki son gelişmeleri 
sizlerle paylaşmaktan heyecan 
duyuyoruz. Son başarılarımız 
arasında 11-12 Temmuz tarihlerinde 
İspanya'nın Tenerife kentinde 
düzenlenen ve İspanya, Portekiz, 
Türkiye, Yunanistan, Kıbrıs, İtalya ve 
Letonya'dan ortaklarla işbirliği 
yapma ayrıcalığını yaşadığımız ikinci 
Ulusötesi Proje Toplantısının 
başarıyla tamamlanması yer 
almaktadır.

Bu toplantı sırasında faydalı 
tartışmalarda bulunduk, fikirlerimizi 
paylaştık, zorlukları ele aldık ve 
çözümleri araştırdık; her katılımcının 
katılım ve coşku düzeyinin gerçekten 
ilham verici olduğu bir işbirliği 
ortamını teşvik ettik.

EduChampions hakkında

Öncelikli odağımız, eğitimciler 
arasında girişimci bir zihniyeti 
beslemek ve onları eğitime yenilikçi 
yaklaşımlarla güçlendirmek olmaya 
devam ediyor. İlgi çekici tartışmalar 
ve işbirliğine dayalı oturumlar 
aracılığıyla, eğitim kurumlarında 
inovasyonu teşvik etmek için 
kullanılabilecek metodolojileri ve 
araçları araştırdık.
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Bizi Takipte Kalın!
Eğitimcileri ve öğrencileri güçlendiren 
dönüştürücü bir eğitim ekosistemi 
oluşturma yolculuğumuza devam ederken 
güncellemeler için bizi izlemeye devam 
edin! 

Projemiz hakkında daha fazla bilgi 
edinmek ve ilerlememizden haberdar 
olmak için https://educhampions.eu/ web 
sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

Çıktılar:
•EduChampions İnteraktif Panosu, 
uygulamalarını yenilemeyi başaran ve 
kapsayıcılık, eşitlik ve çeşitliliği 
benimseyerek yerel eğitim ekosistemlerini 
değiştirmeye katkıda bulunan ilham verici 
eğitim girişimcilerinin hikayelerini ve 
başarılarını sunan etkileşimli infografikler 
içermektedir.

•EduChampions Öğrenme Yolu pedagoji, 
teknoloji ve eğitim girişimciliğine 
odaklanan üç modüllü bir öğrenme yolu 
sunuyor.

•EduChampions Çevrimiçi Öğrenme 
İstasyonları, EduChampions interaktif 
infografiklerini ve öğrenme modüllerini, öz 
değerlendirme araçları ve interaktif 
alıştırmalarla birlikte bir araya getiren, 
esnek, kişiselleştirilmiş keşif ve gerçek 
uygulamalara aktarımı kolaylaştıracak 
şekilde düzenlenmiş çevrimiçi, açık erişimli 
bir platformdur.

Konsorsiyum

Eğitim Girişimciliğine Bağlılığımız:
Projemizin özünde, eğitim girişimciliğini beslemeye yönelik sağlam bir taahhüt yatmaktadır. Eğitimcileri girişimci bir 
zihniyeti benimsemeye teşvik ederek, öğrencilerin öğrenme deneyimleri üzerinde dönüştürücü bir etki 
yaratabileceğimize inanıyoruz. Bu proje, eğitimcileri zorlukların üstesinden gelmek, inovasyonu teşvik etmek ve 
öğrencilere başarı yolunda ilham vermek için gerekli bilgi ve becerilerle donatmayı amaçlamaktadır. 

İlerlerken, proje için planlanan gelecek adımlar ve faaliyetler konusunda heyecan duyuyoruz. Odak noktamız yenilikçi 
öğretim uygulamalarını hayata geçirmek, eğitimciler için eğitim oturumları düzenlemek ve hem ulusal hem de 
uluslararası düzeyde eğitim kurumları arasında işbirliğini teşvik etmek olacaktır. 

Projenin bu önemli aşamasına girerken heyecanımız yüksek. Zorluklarla işbirliği içinde mücadele etmek ve kolektif 
becerilerimizden yararlanmak bizi şüphesiz başarıya götürecektir. 

Öncelikli odak noktamız eğitim alanında girişimciliği beslemek ve yenilikçiliği desteklemektir. Eğitimcileri girişimcilik 
becerileriyle donatarak ve bir inovasyon kültürünü teşvik ederek öğretmenlerin ve öğrencilerin gelişmesi için 
elverişli bir ortam yaratmayı amaçlıyoruz. 

İleriye dönük faaliyetlerimiz ve dönüm noktalarımız konusunda daha heyecanlı olamazdık. Projemizin etkisini daha 
da artırmak ve başarılı olmasını sağlamak için yeni girişimlerde bulunmaya hevesliyiz.
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